SETOR DE CONCURSO

95º Concurso de  Ingresso na Carreira do MPSP

Aviso nº 334/2024 - PGJ, de 27/05/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA E PRESIDENTE DO ÓRGÃO ESPECIAL DO COLÉGIO DE

PROCURADORES DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições, AVISA aos Senhores Membros do

Egrégio Órgão Especial do Colégio de Procuradores de Justiça que, no próximo dia 03 de junho

de 2024, às 10h30, no Auditório “Francismar Lamenza”, localizado no Largo São Francisco, n° 34,

13º andar, Sede Social da Associação Paulista do Ministério Público, Centro, São Paulo/SP, nos

termos do Artigo 126 da Lei Orgânica do Ministério Público do Estado de São Paulo, será

realizada a Sessão Solene de Posse dos Promotores de Justiça Substitutos, aprovados no 95º

Concurso de Ingresso na Carreira do Ministério Público.